TISZAROFFI ROMA NEMZETISEGI ONKORMANYZAT 2014. |. FELEVI TELJESITESENEK OSSZEVONT KOLTSEGVETESI MERLEGEAmMU melléklet

Ezer forintban
Bevételek Kiadésok
§ 2014. évi | 2014. évi Teljesités 2014. évi 2014. évi Teljesités
5 |[Megnevezés eredeti | médositott | Teljesités % han Megnevezés eredeti médositott | Teljesités %-ban
@ eléiranyzat | eléirdnyzat ° eléiranyzat |eldiranyzat
Miikodési
1. |Intézményi miikdési bevételek Személyi juttatasok
2. |Sajatos miikodési, kozhatalmi bevételek 1 1| 100,0%]|Szocialis hozzajarulési ado és jarulékok
3. |Koltségvetési tamogatas Dologi kiadasok, egyéb foly6 kiadasok 305 1090 486 44,6%
4. |Miikodési célu tamogatasértékii bevételek 271 1 056 1056 100,0%|Ellatottak pénzbeli juttatasai
5. |Miikodési célu atvett pénzeszkoz Miik6dési céli tamogatasértékii kiadas
6. Miikodési céla atadott pénzeszkoz
7. |Koltségvetési bevételek osszesen: 271 1057 1057] 100,0%|Koltségvetési kiadasok dsszesen: 305 1090 486 44,6%
8. |Miikodési hitelek, kolcson felvétele Miikodési hitel, kolcson torlesztése
9. |Belfoldi értékpapirok bevételei Belfoldi értékpapirok kiadasai
10. |Iranyit6 szervi timogatas Iranyit6 szervi timogatds
11. |Kiilfoldi finanszirozas bevételei Kiilfoldi finanszirozas kiadasai
12. |Maradvany igénybevétele (belso finansz.) 34 34 Tartalék
1. f‘inanszirozési miikodési bevételek 34 34 Finanszirozasi miikodési kiadasok
Osszesen 0sszesen
14. |Miikodési bevétel (7+13) 305 1091 1 057 96,9% |Miikodési kiadas (7+13) 305 1090 486 44,6%
Felhalmozasi
15. |Felhalmozasi és toke jellegii bevételek Intézményi beruhazésok
16. |Fejlesztési céli timogatasok Felujitasok
17. |Felhalmozasi célu timogatasértékii bevétel Felhalmozasi célu tAmogatasértékii kiadas
18. |Felhalmozasi célu atvett pénzeszkodz Felhalmozasi célu atadott pénzeszkoz
19. |Felhalmozasi bevételek (15+...+18) Felhalmozasi kiaddsok (15+...+18)
20. |Felhalmozési célu k6lcson torlesztése Felhalmozési célu kolcsonok nyijtasa
21. |Felhalmozasi célu hitel felvétele Felhalmozasi célu hitel visszafizetése
22. |Felhalmozési célu Afa visszatériilés Felhalmoz4si céli kamatok
23. |Felhalmozasi maradvény igénybevétele Felhalmozasi tartalék
24. Finanszirozasi felhalmozasi bevételek Finanszirozasi felhalmozasi kiadasok
(20+...+23) (20+...+24)
25. |Felhalmozasi bevételek (19+24) Felhalmozasi kiadasok (19+24)
26. |Mindosszesen (14+25) 305 1091 1057 96,9% |Mindosszesen (14+25) 305 1090 486 44,6%




2. szamu melléklet

TISZAROFFI ROMA NEMZETISEGI ONKORMANYZAT
2014. 1 FELEVI KOLTSEGVETESI KIADASAI

Adatok ezer forintban

MEGNEVEZES

2014. évi
eredeti
eléiranyzat

2014. évi
modositott
eléiranyzat

Teljesit
és

Teljesités
%-ban

Miikodési kiadasok

1. Személyi juttatdsok

2. Szocialis hozzajéarulasi add és jarulékok

3. Dologi kiad4sok

305

1090

486

44,6%

4. Ellatottak pénzbeli juttatasai

Intézményi miikodési kiadasok dsszesen

305

1090

486

44,6%

Miikodési célu tamogatasértékii kiadasok

W

Miikodési célu atadott pénzeszkiozok

Felhalmozaisi jellegii kiadasok

1. Felujitasok, beruhazasok

2. Felhalmozasi céli timogatasértékii kiadasok

3. Felhalmozasi célu atadott pénzeszkdzok

Felhalmozasi jellegii kiadasok

Tartalék eldiranyzatok

1. Altalanos tartalék

2. Miikodési céla céltartalék

3. Felhalmozasi célu céltartalék

Tartalék eldiranyzatok dsszesen

KOLTSEGVETESI KIADASOK
OSSZESEN

305

1090

486

44,6%

Hitel- koleson torlesztés allamhaztartason
kiviilre

Belfoldi értékpapirok kiadasai

Iranyit6 szervi timogatas

10

Kiilfoldi finanszirozas kiadasai

11

FINANSZIROZASI KIADASOK
OSSZESEN

12

KIADASOK OSSZESEN

305

1090

486

44,6%




1. szamu melléklet

TISZAROFFI ROMA NEMZE'TISEGI ,ONKORMANYZAT
2014. 1. FELEVI KOLTSEGVETESI BEVETELEI
Adatok ezer forintban

MEGNEVEZES

2014. évi
eredeti
eldiranyzat

2014. évi
modositott
eldiranyzat

Teljesités

Teljesit
és
%-ban

Intézményi miikodési bevételek

1. Sajat miikddési bevételek

2. Altalanos forgalmi ad6-bevételek, -visszatériilések

3. Miikodési célu hozam- €s kamatbevételek

Intézményi miikodési bevételek Gsszesen

Ko6zhatalmi bevételek

1. Igazgatasi szolgéltatasi dij

2. Feliigyeleti jellegii tevékenység dija

3. Atengedett kozhatalmi bevételek

4. Helyi adok és adojellegili bevételek

5. Adopotlék €s adobirsag

6. Birsagbevételek

7. Egyéb kozhatalmi bevételek (kamat stb.)

Ko6zhatalmi bevételek 6sszesen

Koltségvetési timogatas

1. Miik6dési koltségvetési tdmogatés

2. Felhalmozasi koltségvetési timogatas

Koltségvetési timogatis dsszesen

Miikodési célu tamogatasértékii bevételek

271

1056

1056

100%

(9]

Miikodési célu atvett pénzeszkozok

Felhalmozasi jellegii bevételek

I. Targyi eszkz6k, immaterialis javak értékesitése

II. Pénziigyi befektetések bevételei

I1I. Egyéb felhalmozasi bevételek

IV. Felhalmozasi célu timogatasértékii bevételek

V. Felhalmozaési célu atvett pénzeszk6zok

Felhalmozasi jellegii bevételek Gsszesen

KOLTSEGVETESI BEVETELEK
OSSZESEN

271

1057

1057

100%

Hitel- kolcson felvétel allamhaztartason
kiviilrol

Belfoldi értékpapirok bevételei

10.

Maradvany igénybevétele

34

34

11.

Iranyitd szervi timogatas

12,

Kiilfoldi finanszirozas bevételei

13

FINANSZIROZASI BEVETELEK
OSSZESEN

14.

BEVETELEK OSSZESEN

305

1091

1057

96,9%




Tiszaroffi Roma nemzetiségi Onkormanyzat
5234 Tiszaroff, Szabadsag ut 22.

Tel./Fax: 06-56-438-025

Tiszaroff Kozség Roma Nemzetiségi Onkormanyzata 2014. évi tevékenységei
és tamogatasai:

2014. Januar — Februar :

o Palyazatok figyelése

2014. Marcius :

* Alapitvanyi bél - ajdndékokkal jarultunk hozza a rendezvény sikeréhez.
2014. Aprilis:

* Palyazatok figyelése

2014. Majus:

« Sportnapot rendeztiink, melyen dijaztuk a legjobb csapatokat, jatékosokat. Minden korosztaly
hadba széllt a gyGzelemért. Az eseményt kévet6en megvendégeltiik a jatékosokat, szurkolokat
valamint az eseményre kildtogatokat, résziikre biztositottunk ebédet, Gditét.

* Az Gvodai és az iskolai kirdnduldsokat pénzzel témogattuk.

* A gyermeknapi sportrendezvényt pénzzel tdmogattuk
2014. Junius :

o Palyazatok figyelése.

Tiszaroff, 2014. julius 1.

Zsdakai Janosné

elnok



Nyilatkozat

Alulirott Morzsa Attildné (szn: Kiss Madria an: Ollé Maria sziil: Kunhegyes, 1970.07.12.) 5234 Tiszaroff,
Méricz Zsigmond ut 34. szam alatti lakos nyilatkozom, hogy a Tiszaroffi Roma Nemzetiségi
Onkormdanyzat megiiresedett képvisel6i mandatumat nem kivanom elfoglalni.

Tiszaroff, 2014. szeptember 24.
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